
Baancircuit Hulst 2011 - RKHAV - Hulst

21-05-2011

UITSLAGEN: Jongens junioren D - 80mh - serie: 1 van 2

Plaats Startnr gebjr Naam Vereniging Resultaat

1 626 27-07-1998 Gelderblom, Pelle AV '56 13.3

2 632 18-03-1999 Liere, Daan van AV '56 14.9

3 639 01-12-1999 Vink, Bryan RK HAV 16.8

4 628 14-09-1998 Heikoop, Jasper Delta Sport 17.6

5 634 07-02-1998 Berger, Jurriaan Delta Sport 17.7

Baancircuit Hulst 2011 - RKHAV - Hulst

21-05-2011

UITSLAGEN: Jongens junioren D - 80mh - serie: 2 van 2

Plaats Startnr gebjr Naam Vereniging Resultaat

1 629 25-11-1998 Houtzager, Matthias Delta Sport 15.5

2 633 25-11-1998 Balkenende, Bart AV '56 16.5

3 741 06-03-1999 Ridder, Rens de ADSV Dynamica 16.6

4 636 09-02-1999 Dierkx, Mike AV Scheldesport 16.9

5 641 23-03-1998 Dirkzwager, Lars AV '56 17.4



Baancircuit Hulst 2011

21-05-2011

UITSLAGEN: Jongens junioren D - Springmeerkamp - dag 1

Plaats Startnr gebjr Naam Vereniging Verspringen Punten

1 626 27-07-1998 Gelderblom, Pelle AV '56 4.52 523

523

2 638 31-08-1998 Simoen, Brijan RK HAV 4.01 420

420

3 629 25-11-1998 Houtzager, Matthias Delta Sport 3.94 406

406

3 627 09-02-1998 Bos, Nout van den Delta Sport 3.94 406

406

5 632 18-03-1999 Liere, Daan van AV '56 3.84 386

386

6 641 23-03-1998 Dirkzwager, Lars AV '56 3.78 374

374

7 628 14-09-1998 Heikoop, Jasper Delta Sport 3.70 358

358

8 741 06-03-1999 Ridder, Rens de ADSV Dynamica 3.65 348

348

9 639 01-12-1999 Vink, Bryan RK HAV 3.64 346

346

10 630 22-11-1998 Huigh, Floris AV De Wielingen 3.63 344

344

11 740 27-09-1999 Harinck, Sergio ADSV Dynamica 3.61 340

340

12 634 07-02-1998 Berger, Jurriaan Delta Sport 3.60 338

338

13 640 09-12-1998 Los, Marnick AV '56 3.59 336

336

14 636 09-02-1999 Dierkx, Mike AV Scheldesport 3.32 282

282



Plaats Startnr gebjr Naam Vereniging Verspringen Punten

15 631 27-08-1999 Tolhoek, Ezra Delta Sport 3.16 250

250

15 637 07-04-1998 Zweden, Patrick van AV '56 3.16 250

250



Baancircuit Hulst 2011

21-05-2011

UITSLAGEN: Jongens junioren D - Sprintmeerkamp - dag 1

Plaats Startnr gebjr Naam Vereniging 80m Punten

1 626 27-07-1998 Gelderblom, Pelle AV '56 10.7 629

629

2 641 23-03-1998 Dirkzwager, Lars AV '56 11.1 564

564

3 627 09-02-1998 Bos, Nout van den Delta Sport 11.5 504

504

4 632 18-03-1999 Liere, Daan van AV '56 11.6 490

490

5 635 28-09-1998 Biesbroeck, Maarten RK HAV 11.7 476

476

6 629 25-11-1998 Houtzager, Matthias Delta Sport 11.8 462

462

7 636 09-02-1999 Dierkx, Mike AV Scheldesport 11.9 448

448

7 739 09-03-1999 Aartsen, Leon van ADSV Dynamica 11.9 448

448

7 740 27-09-1999 Harinck, Sergio ADSV Dynamica 11.9 448

448

10 630 22-11-1998 Huigh, Floris AV De Wielingen 12.2 409

409

11 639 01-12-1999 Vink, Bryan RK HAV 12.4 383

383

11 640 09-12-1998 Los, Marnick AV '56 12.4 383

383

11 741 06-03-1999 Ridder, Rens de ADSV Dynamica 12.4 383

383

14 628 14-09-1998 Heikoop, Jasper Delta Sport 12.5 371

371



Plaats Startnr gebjr Naam Vereniging 80m Punten

15 633 25-11-1998 Balkenende, Bart AV '56 12.6 359

359

16 634 07-02-1998 Berger, Jurriaan Delta Sport 12.8 335

335

17 637 07-04-1998 Zweden, Patrick van AV '56 13.0 312

312

18 631 27-08-1999 Tolhoek, Ezra Delta Sport 13.3 279

279

19 638 31-08-1998 Simoen, Brijan RK HAV dnf 0

0



Baancircuit Hulst 2011

21-05-2011

UITSLAGEN: Jongens junioren D - Loopmeerkamp - dag 1

Plaats Startnr gebjr Naam Vereniging 1000m Punten

1 638 31-08-1998 Simoen, Brijan RK HAV 3.14.9 582

582

2 627 09-02-1998 Bos, Nout van den Delta Sport 3.20.0 546

546

3 629 25-11-1998 Houtzager, Matthias Delta Sport 3.29.4 483

483

4 740 27-09-1999 Harinck, Sergio ADSV Dynamica 3.31.0 473

473

5 630 22-11-1998 Huigh, Floris AV De Wielingen 3.33.9 456

456

6 633 25-11-1998 Balkenende, Bart AV '56 3.38.1 431

431

7 632 18-03-1999 Liere, Daan van AV '56 3.39.0 425

425

8 635 28-09-1998 Biesbroeck, Maarten RK HAV 3.42.9 403

403

9 628 14-09-1998 Heikoop, Jasper Delta Sport 3.51.7 356

356

10 634 07-02-1998 Berger, Jurriaan Delta Sport 3.52.5 352

352

11 741 06-03-1999 Ridder, Rens de ADSV Dynamica dns 0

0

11 637 07-04-1998 Zweden, Patrick van AV '56 dns 0

0

11 640 09-12-1998 Los, Marnick AV '56 dns 0

0



Baancircuit Hulst 2011

21-05-2011

UITSLAGEN: Jongens junioren D - discusmeerkamp - dag 1

Plaats Startnr gebjr Naam Vereniging Discuswerpen Punten

1 626 27-07-1998 Gelderblom, Pelle AV '56 25.10 397

397

2 635 28-09-1998 Biesbroeck, Maarten RK HAV 21.70 338

338

3 632 18-03-1999 Liere, Daan van AV '56 19.00 288

288

4 641 23-03-1998 Dirkzwager, Lars AV '56 18.04 269

269

5 640 09-12-1998 Los, Marnick AV '56 17.62 261

261

6 637 07-04-1998 Zweden, Patrick van AV '56 15.67 221

221

7 627 09-02-1998 Bos, Nout van den Delta Sport 14.69 200

200

8 629 25-11-1998 Houtzager, Matthias Delta Sport 13.69 178

178

9 630 22-11-1998 Huigh, Floris AV De Wielingen 13.12 165

165

9 628 14-09-1998 Heikoop, Jasper Delta Sport 13.12 165

165

11 633 25-11-1998 Balkenende, Bart AV '56 12.05 140

140

12 636 09-02-1999 Dierkx, Mike AV Scheldesport 11.86 135

135

13 634 07-02-1998 Berger, Jurriaan Delta Sport dns 0

0

13 740 27-09-1999 Harinck, Sergio ADSV Dynamica dns 0

0



Plaats Startnr gebjr Naam Vereniging Discuswerpen Punten

13 741 06-03-1999 Ridder, Rens de ADSV Dynamica dns 0

0



Baancircuit Hulst 2011 - RKHAV - Hulst

21-05-2011

UITSLAGEN: Meisjes junioren D - 60mh - serie: 1 van 4

Plaats Startnr gebjr Naam Vereniging Resultaat ptn

1 685 13-05-1998 Lauwers, Romy RK HAV 12.0

2 680 01-11-1998 Bruin, Manon de RK HAV 12.2

3 702 06-01-1999 Nieuwendijk, Britt van den Delta Sport 12.7

4 697 20-02-1999 Kreek, Maaike de AV Scheldesport 12.8

5 692 26-03-1998 Vossen, Naomi van Delta Sport 12.9

Baancircuit Hulst 2011 - RKHAV - Hulst

21-05-2011

UITSLAGEN: Meisjes junioren D - 60mh - serie: 2 van 4

Plaats Startnr gebjr Naam Vereniging Resultaat ptn

1 694 14-06-1998 Weijers, Simone AV '56 11.7

2 698 21-10-1999 Boutens, Amber AV Scheldesport 11.8

3 687 16-07-1998 Bun, Femke RK HAV 12.1

4 681 09-05-1998 Maele, Jessie van RK HAV 12.3

5 674 28-08-1999 Nachtegael, Mirthe RK HAV 13.7

Baancircuit Hulst 2011 - RKHAV - Hulst

21-05-2011

UITSLAGEN: Meisjes junioren D - 60mh - serie: 3 van 4

Plaats Startnr gebjr Naam Vereniging Resultaat ptn

1 675 03-04-1998 Broeck, Annemijn van RK HAV 11.8

2 695 09-02-1998 Murre, Caya AV Scheldesport 12.5

3 688 15-11-1998 Mendonca, Tess de Delta Sport 13.2

4 683 27-12-1999 Boone, Laura RK HAV 14.4



Baancircuit Hulst 2011 - RKHAV - Hulst

21-05-2011

UITSLAGEN: Meisjes junioren D - 60mh - serie: 4 van 4

Plaats Startnr gebjr Naam Vereniging Resultaat ptn

1 679 28-07-1998 Kesel, Romy de RK HAV 12.2

2 696 16-01-1999 Jones, Waeöby AV Scheldesport 12.6

3 684 21-10-1999 Brouwer, Floortje RK HAV 13.3

4 689 15-11-1999 Dirkzwager, Ilse Delta Sport 13.4

700 02-07-1998 Slabbekoorn, Femke AV '56 dns



Baancircuit Hulst 2011

21-05-2011

UITSLAGEN: Meisjes junioren D - Sprintmeerkamp - dag 1

Plaats Startnr gebjr Naam Vereniging 60m Punten

1 694 14-06-1998 Weijers, Simone AV '56 8.7 560

560

1 675 03-04-1998 Broeck, Annemijn van RK HAV 8.7 560

560

3 702 06-01-1999 Nieuwendijk, Britt van den Delta Sport 8.8 541

541

4 681 09-05-1998 Maele, Jessie van RK HAV 8.9 523

523

4 698 21-10-1999 Boutens, Amber AV Scheldesport 8.9 523

523

4 696 16-01-1999 Jones, Waeöby AV Scheldesport 8.9 523

523

7 745 19-12-1998 Rijk, Celina ADSV Dynamica 9.1 487

487

7 686 18-06-1999 Nachtegael, Iggy RK HAV 9.1 487

487

7 679 28-07-1998 Kesel, Romy de RK HAV 9.1 487

487

7 700 02-07-1998 Slabbekoorn, Femke AV '56 9.1 487

487

11 697 20-02-1999 Kreek, Maaike de AV Scheldesport 9.2 469

469

11 685 13-05-1998 Lauwers, Romy RK HAV 9.2 469

469

13 701 28-09-1998 Ferket, Eva RK HAV 9.3 452

452

13 690 19-04-1999 Liere, Britt van Delta Sport 9.3 452

452



Plaats Startnr gebjr Naam Vereniging 60m Punten

15 687 16-07-1998 Bun, Femke RK HAV 9.5 419

419

15 695 09-02-1998 Murre, Caya AV Scheldesport 9.5 419

419

15 680 01-11-1998 Bruin, Manon de RK HAV 9.5 419

419

18 688 15-11-1998 Mendonca, Tess de Delta Sport 9.6 403

403

18 683 27-12-1999 Boone, Laura RK HAV 9.6 403

403

20 677 11-06-1999 Roelans, Anne Lee RK HAV 9.7 387

387

20 674 28-08-1999 Nachtegael, Mirthe RK HAV 9.7 387

387

22 676 07-12-1999 Thuy, Margot RK HAV 10.0 342

342

22 692 26-03-1998 Vossen, Naomi van Delta Sport 10.0 342

342

24 691 1999 Nieuwendijk, Ilse van den Delta Sport 10.3 299

299

25 689 15-11-1999 Dirkzwager, Ilse Delta Sport 10.4 286

286



Baancircuit Hulst 2011

21-05-2011

UITSLAGEN: Meisjes junioren D - Werpmeerkamp - dag 1

Plaats Startnr gebjr Naam Vereniging Discuswerpen Punten

1 685 13-05-1998 Lauwers, Romy RK HAV 21.60 336

336

2 679 28-07-1998 Kesel, Romy de RK HAV 21.13 328

328

3 693 13-06-1998 Proost, Jennifer AV '56 18.90 286

286

4 701 28-09-1998 Ferket, Eva RK HAV 17.43 257

257

5 678 24-09-1999 Greef, Lara de AV De Wielingen 16.45 237

237

6 682 23-05-1999 Bruijn, Anouk de RK HAV 13.88 182

182

7 675 03-04-1998 Broeck, Annemijn van RK HAV 13.67 178

178

8 687 16-07-1998 Bun, Femke RK HAV 13.12 165

165

9 686 18-06-1999 Nachtegael, Iggy RK HAV 13.04 163

163

10 676 07-12-1999 Thuy, Margot RK HAV 12.06 140

140

11 674 28-08-1999 Nachtegael, Mirthe RK HAV 11.25 120

120

12 684 21-10-1999 Brouwer, Floortje RK HAV 10.57 103

103

13 702 06-01-1999 Nieuwendijk, Britt van den Delta Sport dns 0

0

13 745 19-12-1998 Rijk, Celina ADSV Dynamica dns 0

0



Plaats Startnr gebjr Naam Vereniging Discuswerpen Punten

13 694 14-06-1998 Weijers, Simone AV '56 dns 0

0

13 690 19-04-1999 Liere, Britt van Delta Sport dns 0

0

13 688 15-11-1998 Mendonca, Tess de Delta Sport dns 0

0

13 692 26-03-1998 Vossen, Naomi van Delta Sport dns 0

0

13 691 1999 Nieuwendijk, Ilse van den Delta Sport dns 0

0



Baancircuit Hulst 2011

21-05-2011

UITSLAGEN: Meisjes junioren D - Springmeerkamp - dag 1

Plaats Startnr gebjr Naam Vereniging Hoogspringen Punten

1 696 16-01-1999 Jones, Waeöby AV Scheldesport 1.35 499

499

1 675 03-04-1998 Broeck, Annemijn van RK HAV 1.35 499

499

1 702 06-01-1999 Nieuwendijk, Britt van den Delta Sport 1.35 499

499

4 687 16-07-1998 Bun, Femke RK HAV 1.30 462

462

4 685 13-05-1998 Lauwers, Romy RK HAV 1.30 462

462

4 700 02-07-1998 Slabbekoorn, Femke AV '56 1.30 462

462

4 692 26-03-1998 Vossen, Naomi van Delta Sport 1.30 462

462

4 679 28-07-1998 Kesel, Romy de RK HAV 1.30 462

462

9 690 19-04-1999 Liere, Britt van Delta Sport 1.25 426

426

9 677 11-06-1999 Roelans, Anne Lee RK HAV 1.25 426

426

9 686 18-06-1999 Nachtegael, Iggy RK HAV 1.25 426

426

12 697 20-02-1999 Kreek, Maaike de AV Scheldesport 1.20 389

389

12 674 28-08-1999 Nachtegael, Mirthe RK HAV 1.20 389

389

12 688 15-11-1998 Mendonca, Tess de Delta Sport 1.20 389

389



Plaats Startnr gebjr Naam Vereniging Hoogspringen Punten

15 695 09-02-1998 Murre, Caya AV Scheldesport 1.15 352

352

15 691 1999 Nieuwendijk, Ilse van den Delta Sport 1.15 352

352

15 701 28-09-1998 Ferket, Eva RK HAV 1.15 352

352

18 683 27-12-1999 Boone, Laura RK HAV 1.10 316

316

18 684 21-10-1999 Brouwer, Floortje RK HAV 1.10 316

316

20 676 07-12-1999 Thuy, Margot RK HAV 1.05 279

279



Baancircuit Hulst 2011

21-05-2011

UITSLAGEN: Meisjes junioren D - Loopmeerkamp - dag 1

Plaats Startnr gebjr Naam Vereniging 1000m Punten

1 696 16-01-1999 Jones, Waeöby AV Scheldesport 3.16.8 568

568

2 681 09-05-1998 Maele, Jessie van RK HAV 3.19.1 552

552

3 697 20-02-1999 Kreek, Maaike de AV Scheldesport 3.28.0 492

492

4 698 21-10-1999 Boutens, Amber AV Scheldesport 3.31.6 470

470

5 694 14-06-1998 Weijers, Simone AV '56 3.42.3 407

407

6 701 28-09-1998 Ferket, Eva RK HAV 3.43.5 400

400

7 689 15-11-1999 Dirkzwager, Ilse Delta Sport 3.44.4 395

395

8 695 09-02-1998 Murre, Caya AV Scheldesport 3.46.3 385

385

8 684 21-10-1999 Brouwer, Floortje RK HAV 3.46.2 385

385

10 680 01-11-1998 Bruin, Manon de RK HAV 3.50.4 363

363

11 688 15-11-1998 Mendonca, Tess de Delta Sport 3.54.8 340

340

12 700 02-07-1998 Slabbekoorn, Femke AV '56 3.58.5 322

322

13 686 18-06-1999 Nachtegael, Iggy RK HAV 4.07.3 281

281

14 682 23-05-1999 Bruijn, Anouk de RK HAV 4.08.0 278

278



Plaats Startnr gebjr Naam Vereniging 1000m Punten

15 683 27-12-1999 Boone, Laura RK HAV 4.10.4 267

267

16 676 07-12-1999 Thuy, Margot RK HAV 4.17.6 236

236



Baancircuit Hulst 2011

21-05-2011

UITSLAGEN: Meisjes junioren D - 60mH finale - dag 1

Plaats Startnr gebjr Naam Vereniging 60mh Punten

1 698 21-10-1999 Boutens, Amber AV Scheldesport 11.4 411

411

2 694 14-06-1998 Weijers, Simone AV '56 11.5 401

401

3 675 03-04-1998 Broeck, Annemijn van RK HAV 11.6 391

391

3 687 16-07-1998 Bun, Femke RK HAV 11.6 391

391

5 680 01-11-1998 Bruin, Manon de RK HAV 12.5 307

307

6 685 13-05-1998 Lauwers, Romy RK HAV 12.6 298

298

Baancircuit Hulst 2011 - RKHAV - Hulst

21-05-2011

UITSLAGEN: Jongens junioren C - 100mh - serie: 1 van 2

Plaats Startnr gebjr Naam Vereniging Resultaat ptn

738 17-08-1997 Sytsma, Job ADSV Dynamica 15.5

618 29-08-1996 Geluk, Tijs Delta Sport 17.9

619 21-09-1996 Verkaaik, Fabian Delta Sport 18.5

614 28-01-1997 Hillebrand, Joël Delta Sport 20.5



Baancircuit Hulst 2011 - RKHAV - Hulst

21-05-2011

UITSLAGEN: Jongens junioren C - 100mh - serie: 2 van 2

Plaats Startnr gebjr Naam Vereniging Resultaat ptn

735 24-02-1997 Leng, Finn de ADSV Dynamica 16.6

617 1996 Vaate, Chiel bij de Delta Sport 17.0

623 27-08-1996 Markenhof, Jorn RK HAV 17.8

613 19-08-1997 Schrijver, Evan de AV '56 dns

Baancircuit Hulst 2011

21-05-2011

UITSLAGEN: Jongens junioren C - Sprintmeerkamp - dag 1

Plaats Startnr gebjr Naam Vereniging 150m Punten

1 737 11-06-1996 Gillissen, Jason ADSV Dynamica 17.7 827

827

2 734 30-01-1996 Marinisse, Coenraad ADSV Dynamica 18.2 772

772

3 615 26-01-1997 Maas, Melle AV '56 18.7 720

720

4 731 12-01-1996 Janse, Rubin ADSV Dynamica 19.4 652

652

4 617 1996 Vaate, Chiel bij de Delta Sport 19.4 652

652

4 619 21-09-1996 Verkaaik, Fabian Delta Sport 19.4 652

652

7 738 17-08-1997 Sytsma, Job ADSV Dynamica 20.2 579

579

8 736 18-03-1997 Kempe, Hannes ADSV Dynamica 20.6 545

545

9 614 28-01-1997 Hillebrand, Joël Delta Sport 22.4 406

406



Baancircuit Hulst 2011

21-05-2011

UITSLAGEN: Jongens junioren C - Loopmeerkamp - dag 1

Plaats Startnr gebjr Naam Vereniging 1500m Punten

1 733 23-11-1996 Harinck, Gino ADSV Dynamica 4.36.6 750

750

2 612 21-01-1997 Kreek, Kris de AV Scheldesport 4.39.9 732

732

3 616 29-07-1997 Greef, Marijn de AV De Wielingen 4.49.5 681

681

4 732 07-10-1996 Leeftink, Wouter ADSV Dynamica 4.55.1 654

654

5 618 29-08-1996 Geluk, Tijs Delta Sport 5.16.7 555

555

6 624 05-12-1997 Thuy, Dennis RK HAV 5.25.8 518

518

7 735 24-02-1997 Leng, Finn de ADSV Dynamica 5.32.9 490

490

8 617 1996 Vaate, Chiel bij de Delta Sport dns 0

0

8 613 19-08-1997 Schrijver, Evan de AV '56 dns 0

0

8 622 01-02-1996 Krooymans, Giel AV Sprint dns 0

0

8 619 21-09-1996 Verkaaik, Fabian Delta Sport dns 0

0

Baancircuit Hulst 2011

21-05-2011

UITSLAGEN: Jongens junioren C - Werpmeerkamp - dag 1

Plaats Startnr gebjr Naam Vereniging Discuswerpen Punten



Baancircuit Hulst 2011

21-05-2011

UITSLAGEN: Jongens junioren C - Vermeerkamp - dag 1

Plaats Startnr gebjr Naam Vereniging Verspringen Punten

1 734 30-01-1996 Marinisse, Coenraad ADSV Dynamica 5.18 656

656

1 731 12-01-1996 Janse, Rubin ADSV Dynamica 5.18 656

656

3 617 1996 Vaate, Chiel bij de Delta Sport 4.89 599

599

4 615 26-01-1997 Maas, Melle AV '56 4.84 589

589

5 738 17-08-1997 Sytsma, Job ADSV Dynamica 4.83 587

587

6 737 11-06-1996 Gillissen, Jason ADSV Dynamica 4.65 550

550

6 735 24-02-1997 Leng, Finn de ADSV Dynamica 4.65 550

550

8 619 21-09-1996 Verkaaik, Fabian Delta Sport 4.48 515

515

9 625 24-07-1997 Vink, Dylan RK HAV 4.38 494

494

10 614 28-01-1997 Hillebrand, Joël Delta Sport 4.35 488

488

11 618 29-08-1996 Geluk, Tijs Delta Sport 4.17 452

452

12 624 05-12-1997 Thuy, Dennis RK HAV 3.94 406

406

13 621 16-11-1996 Vos, Sven de Delta Sport 3.72 362

362

14 736 18-03-1997 Kempe, Hannes ADSV Dynamica dns 0

0



Plaats Startnr gebjr Naam Vereniging Verspringen Punten

14 613 19-08-1997 Schrijver, Evan de AV '56 dns 0

0



Baancircuit Hulst 2011

21-05-2011

UITSLAGEN: Jongens junioren C - Speermeerkamp - dag 1

Plaats Startnr gebjr Naam Vereniging Speerwerpen Punten

1 623 27-08-1996 Markenhof, Jorn RK HAV 41.60 661

661

2 735 24-02-1997 Leng, Finn de ADSV Dynamica 38.75 623

623

3 617 1996 Vaate, Chiel bij de Delta Sport 34.46 562

562

4 731 12-01-1996 Janse, Rubin ADSV Dynamica 28.76 476

476

5 619 21-09-1996 Verkaaik, Fabian Delta Sport 28.63 474

474

6 625 24-07-1997 Vink, Dylan RK HAV 28.32 469

469

7 621 16-11-1996 Vos, Sven de Delta Sport 27.83 461

461

8 614 28-01-1997 Hillebrand, Joël Delta Sport 25.99 431

431

9 738 17-08-1997 Sytsma, Job ADSV Dynamica 24.03 397

397

10 611 1996 Moor, Colin de RKHAV 23.26 384

384

11 620 14-05-1996 Moor, Roy de RK HAV 22.49 370

370

12 733 23-11-1996 Harinck, Gino ADSV Dynamica 19.66 318

318

13 624 05-12-1997 Thuy, Dennis RK HAV 19.61 317

317

14 612 21-01-1997 Kreek, Kris de AV Scheldesport 19.59 316

316



Plaats Startnr gebjr Naam Vereniging Speerwerpen Punten

15 736 18-03-1997 Kempe, Hannes ADSV Dynamica 14.84 218

218



Baancircuit Hulst 2011 - RKHAV - Hulst

21-05-2011

UITSLAGEN: Meisjes junioren C - 80mh - serie: 1 van 3

Plaats Startnr gebjr Naam Vereniging Resultaat ptn

1 666 03-09-1997 Brink, Tessa van den AV Scheldesport 14.4

2 656 19-09-1996 Cock, Hanneke de RK HAV 14.8

3 663 06-07-1997 Dorsselaer, Romy van RK HAV 16.6

4 673 17-12-1997 Dellaert, Désireé RK HAV 16.8

Baancircuit Hulst 2011 - RKHAV - Hulst

21-05-2011

UITSLAGEN: Meisjes junioren C - 80mh - serie: 2 van 3

Plaats Startnr gebjr Naam Vereniging Resultaat ptn

1 665 24-12-1997 Es, Aysha van AV Scheldesport 15.0

2 654 15-05-1997 Brouwer, Fieke de RK HAV 15.2

3 670 03-10-1997 Damme, Julie van RK HAV 18.1

672 17-09-1996 Rijke, Nadine de AV '56 dnf

Baancircuit Hulst 2011 - RKHAV - Hulst

21-05-2011

UITSLAGEN: Meisjes junioren C - 80mh - serie: 3 van 3

Plaats Startnr gebjr Naam Vereniging Resultaat ptn

1 660 20-11-1997 Baas, Kristen Delta Sport 13.3

2 669 23-04-1996 Voorhans, Frederique AV Scheldesport 13.8

3 761 25-06-1996 Strogova, Maria AV Scheldesport 14.3

4 667 12-05-1997 Sprenkels, Maureen AV Scheldesport 14.4

5 659 13-03-1997 Mendonca, Britt de Delta Sport 17.1



Baancircuit Hulst 2011

21-05-2011

UITSLAGEN: Meisjes junioren C - Sprintmeerkamp - dag 1

Plaats Startnr gebjr Naam Vereniging 150m Punten

1 671 02-08-1996 Nijsse, Sanne AV '56 19.9 606

606

2 666 03-09-1997 Brink, Tessa van den AV Scheldesport 20.1 588

588

3 667 12-05-1997 Sprenkels, Maureen AV Scheldesport 20.6 545

545

4 743 15-01-1996 Nachtegael, Naomi RK HAV 20.8 529

529

5 660 20-11-1997 Baas, Kristen Delta Sport 20.9 520

520

6 654 15-05-1997 Brouwer, Fieke de RK HAV 21.2 496

496

6 669 23-04-1996 Voorhans, Frederique AV Scheldesport 21.2 496

496

8 665 24-12-1997 Es, Aysha van AV Scheldesport 21.5 473

473

9 662 10-02-1996 Liere, Maud van Delta Sport 21.9 443

443

10 664 18-02-1996 Slabbekoorn, Anouk AV '56 22.0 435

435

11 659 13-03-1997 Mendonca, Britt de Delta Sport 22.4 406

406

12 663 06-07-1997 Dorsselaer, Romy van RK HAV 22.9 372

372

13 673 17-12-1997 Dellaert, Désireé RK HAV 23.0 365

365

14 656 19-09-1996 Cock, Hanneke de RK HAV 23.5 332

332



Plaats Startnr gebjr Naam Vereniging 150m Punten

15 744 09-09-1997 Os, Melanie van RK HAV 23.9 307

307



Baancircuit Hulst 2011

21-05-2011

UITSLAGEN: Meisjes junioren C - Werpmeerkamp - dag 1

Plaats Startnr gebjr Naam Vereniging Discuswerpen Punten



Baancircuit Hulst 2011

21-05-2011

UITSLAGEN: Meisjes junioren C - Springmeerkamp - dag 1

Plaats Startnr gebjr Naam Vereniging Hoogspringen Punten

1 665 24-12-1997 Es, Aysha van AV Scheldesport 1.50 623

623

2 660 20-11-1997 Baas, Kristen Delta Sport 1.45 582

582

3 654 15-05-1997 Brouwer, Fieke de RK HAV 1.40 541

541

4 668 21-05-1996 Vries, Anouk de AV Scheldesport 1.35 499

499

4 743 15-01-1996 Nachtegael, Naomi RK HAV 1.35 499

499

6 670 03-10-1997 Damme, Julie van RK HAV 1.30 462

462

6 669 23-04-1996 Voorhans, Frederique AV Scheldesport 1.30 462

462

6 662 10-02-1996 Liere, Maud van Delta Sport 1.30 462

462

6 664 18-02-1996 Slabbekoorn, Anouk AV '56 1.30 462

462

6 673 17-12-1997 Dellaert, Désireé RK HAV 1.30 462

462

11 659 13-03-1997 Mendonca, Britt de Delta Sport 1.25 426

426

11 666 03-09-1997 Brink, Tessa van den AV Scheldesport 1.25 426

426

11 667 12-05-1997 Sprenkels, Maureen AV Scheldesport 1.25 426

426

14 744 09-09-1997 Os, Melanie van RK HAV 1.05 279

279



Baancircuit Hulst 2011

21-05-2011

UITSLAGEN: Meisjes junioren C - 1500mmeerkamp - dag 1

Plaats Startnr gebjr Naam Vereniging 1500m Punten

1 660 20-11-1997 Baas, Kristen Delta Sport 5.25.3 520

520

2 670 03-10-1997 Damme, Julie van RK HAV 5.56.0 407

407

3 663 06-07-1997 Dorsselaer, Romy van RK HAV 5.59.9 394

394

4 655 08-01-1997 Bruin, Nathalie de RK HAV 6.27.7 309

309



Baancircuit Hulst 2011

21-05-2011

UITSLAGEN: Meisjes junioren C - Speermeerkamp - dag 1

Plaats Startnr gebjr Naam Vereniging Speerwerpen Punten

1 671 02-08-1996 Nijsse, Sanne AV '56 33.36 546

546

2 662 10-02-1996 Liere, Maud van Delta Sport 21.23 347

347

3 664 18-02-1996 Slabbekoorn, Anouk AV '56 19.50 314

314

4 668 21-05-1996 Vries, Anouk de AV Scheldesport 18.35 292

292

5 761 25-06-1996 Strogova, Maria AV Scheldesport 16.98 264

264

6 744 09-09-1997 Os, Melanie van RK HAV 15.94 242

242

7 659 13-03-1997 Mendonca, Britt de Delta Sport 14.96 221

221

8 654 15-05-1997 Brouwer, Fieke de RK HAV 14.93 220

220

9 667 12-05-1997 Sprenkels, Maureen AV Scheldesport 14.73 216

216

10 666 03-09-1997 Brink, Tessa van den AV Scheldesport 14.03 200

200

11 657 15-03-1997 Remeeus, Evelien Delta Sport 12.85 173

173

12 658 09-04-1997 Nieuwendijk, Lotte van den Delta Sport 12.61 167

167

13 673 17-12-1997 Dellaert, Désireé RK HAV 12.39 162

162

14 655 08-01-1997 Bruin, Nathalie de RK HAV 11.58 142

142



Plaats Startnr gebjr Naam Vereniging Speerwerpen Punten

15 656 19-09-1996 Cock, Hanneke de RK HAV 11.56 141

141

16 670 03-10-1997 Damme, Julie van RK HAV 9.32 82

82



Baancircuit Hulst 2011 - RKHAV - Hulst

21-05-2011

UITSLAGEN: Jongens junioren B - 110mh - serie: 1 van 1

Plaats Startnr gebjr Naam Vereniging Resultaat ptn

1 603 01-05-1995 Bemden, Edwin van AV '56 15.8

Baancircuit Hulst 2011

21-05-2011

UITSLAGEN: Jongens junioren B - kogelmeerkamp - dag 1

Plaats Startnr gebjr Naam Vereniging Kogelstoten Punten

1 600 09-08-1995 Berg, Tom van den AV Delta Sport 11.76 584

584

2 605 14-08-1995 Akuoko Maclean, Dwayn AV '56 11.39 559

559

3 601 22-03-1995 Kesel, Michael de RK HAV 11.08 537

537

4 608 1994 Ozden, Yunus AV Scheldesport 9.55 427

427

5 606 09-07-1995 Lauwers, Jelle RK HAV 9.48 422

422



Baancircuit Hulst 2011

21-05-2011

UITSLAGEN: Jongens junioren B - discusmeerkamp - dag 1

Plaats Startnr gebjr Naam Vereniging Discuswerpen Punten

1 605 14-08-1995 Akuoko Maclean, Dwayn AV '56 35.27 590

590

2 601 22-03-1995 Kesel, Michael de RK HAV 32.49 530

530

3 600 09-08-1995 Berg, Tom van den AV Delta Sport 28.71 444

444

4 608 1994 Ozden, Yunus AV Scheldesport 23.05 305

305

5 606 09-07-1995 Lauwers, Jelle RK HAV 22.02 278

278

6 604 01-12-1995 Leestemaker, Wouter AV '56 20.09 226

226

Baancircuit Hulst 2011

21-05-2011

UITSLAGEN: Jongens junioren B - 400mmeerkamp - dag 1

Plaats Startnr gebjr Naam Vereniging 400m Punten

1 603 01-05-1995 Bemden, Edwin van AV '56 dns 0

0



Baancircuit Hulst 2011

21-05-2011

UITSLAGEN: Jongens junioren B - vermeerkamp - dag 1

Plaats Startnr gebjr Naam Vereniging Verspringen Punten

1 603 01-05-1995 Bemden, Edwin van AV '56 6.21 651

651

2 600 09-08-1995 Berg, Tom van den AV Delta Sport 5.71 539

539

3 604 01-12-1995 Leestemaker, Wouter AV '56 5.26 434

434

4 610 12-09-1995 Jones, Lyam AV Scheldesport 5.12 401

401

5 602 20-12-1995 Suij, Joris AV Scheldesport 4.96 362

362

6 605 14-08-1995 Akuoko Maclean, Dwayn AV '56 4.81 324

324

7 606 09-07-1995 Lauwers, Jelle RK HAV 4.60 271

271



Baancircuit Hulst 2011

21-05-2011

UITSLAGEN: Jongens junioren B - 1500mmeerkamp - dag 1

Plaats Startnr gebjr Naam Vereniging 1500m Punten

1 730 10-10-1995 Broeke, Tim van den ADSV Dynamica 4.25.9 617

617

2 607 06-08-1994 Bouterse, Sebastiaan AV Scheldesport 4.42.6 509

509

3 610 12-09-1995 Jones, Lyam AV Scheldesport 4.59.9 409

409

4 602 20-12-1995 Suij, Joris AV Scheldesport 5.21.6 298

298

5 763 18-08-1994 Staal, Tommy AV '56 0

Baancircuit Hulst 2011

21-05-2011

UITSLAGEN: Jongens junioren B - 200mmeerkamp - dag 1

Plaats Startnr gebjr Naam Vereniging 200m Punten

1 729 12-08-1994 Kempe, Thomas ADSV Dynamica 22.5 766

766

Baancircuit Hulst 2011 - RKHAV - Hulst

21-05-2011

UITSLAGEN: Jongens junioren B - 5000m - serie: 1 van 1

Plaats Startnr gebjr Naam Vereniging Resultaat ptn

1 609 30-07-1994 Luteijn, Arjen AV De Wielingen 24.32.3

Baancircuit Hulst 2011 - RKHAV - Hulst

21-05-2011

UITSLAGEN: Meisjes junioren B - 100mh - serie: 1 van 1

Plaats Startnr gebjr Naam Vereniging Resultaat ptn

1 649 11-11-1994 Rie, Vere van RK HAV 21.4



Baancircuit Hulst 2011

21-05-2011

UITSLAGEN: Meisjes junioren B - speermeerkamp - dag 1

Plaats Startnr gebjr Naam Vereniging Speerwerpen Punten

1 648 28-10-1994 Beule, Kylie de RK HAV 25.32 511

511

Baancircuit Hulst 2011

21-05-2011

UITSLAGEN: Meisjes junioren B - 200mmeerkamp - dag 1

Plaats Startnr gebjr Naam Vereniging 200m Punten

1 651 23-01-1995 Freijzer, Elke RK HAV 28.4 568

568

2 653 04-01-1994 Rasenberg, Ingrid AV Scheldesport 29.7 485

485

3 650 08-02-1994 Cock, Marieke de RK HAV 30.6 432

432

4 652 07-01-1995 Wouters, Jennifer RK HAV dnf 0

0

Baancircuit Hulst 2011

21-05-2011

UITSLAGEN: Meisjes junioren B - kogelmeerkamp - dag 1

Plaats Startnr gebjr Naam Vereniging Kogelstoten Punten

1 648 28-10-1994 Beule, Kylie de RK HAV 9.25 537

537

2 652 07-01-1995 Wouters, Jennifer RK HAV dns 0

0



Baancircuit Hulst 2011

21-05-2011

UITSLAGEN: Meisjes junioren B - hoogmeerkamp - dag 1

Plaats Startnr gebjr Naam Vereniging Hoogspringen Punten

1 647 21-11-1994 Oppeneer, Naomi AV Scheldesport 1.50 726

726

2 648 28-10-1994 Beule, Kylie de RK HAV 1.30 484

484

3 652 07-01-1995 Wouters, Jennifer RK HAV dns 0

0

3 650 08-02-1994 Cock, Marieke de RK HAV dnf 0

0

Baancircuit Hulst 2011

21-05-2011

UITSLAGEN: Meisjes junioren B - 400mmeerkamp - dag 1

Plaats Startnr gebjr Naam Vereniging 400m Punten

1 653 04-01-1994 Rasenberg, Ingrid AV Scheldesport 69.2 526

526

2 650 08-02-1994 Cock, Marieke de RK HAV 71.7 470

470

3 651 23-01-1995 Freijzer, Elke RK HAV 73.2 438

438

4 649 11-11-1994 Rie, Vere van RK HAV 80.5 300

300

Baancircuit Hulst 2011

21-05-2011

UITSLAGEN: Meisjes junioren B - 1500mmeerkamp - dag 1

Plaats Startnr gebjr Naam Vereniging 1500m Punten



Baancircuit Hulst 2011 - RKHAV - Hulst

21-05-2011

UITSLAGEN: Jongens junioren A - 110mh - serie: 1 van 1

Plaats Startnr gebjr Naam Vereniging Resultaat ptn

1 726 13-01-1992 Bakker, Frits AV '56 16.8

Baancircuit Hulst 2011

21-05-2011

UITSLAGEN: Jongens junioren A - kogelmeerkamp - dag 1

Plaats Startnr gebjr Naam Vereniging Kogelstoten Punten

1 728 28-08-1993 Sandee, Django ADSV Dynamica 10.23 477

477

Baancircuit Hulst 2011

21-05-2011

UITSLAGEN: Jongens junioren A - discusmeerkamp - dag 1

Plaats Startnr gebjr Naam Vereniging Discuswerpen Punten

1 726 13-01-1992 Bakker, Frits AV '56 22.64 295

295

2 728 28-08-1993 Sandee, Django ADSV Dynamica dns 0

0

Baancircuit Hulst 2011

21-05-2011

UITSLAGEN: Jongens junioren A - 400mmeerkamp - dag 1

Plaats Startnr gebjr Naam Vereniging 400m Punten

Baancircuit Hulst 2011

21-05-2011

UITSLAGEN: Jongens junioren A - vermeerkamp - dag 1

Plaats Startnr gebjr Naam Vereniging Verspringen Punten



Baancircuit Hulst 2011

21-05-2011

UITSLAGEN: Jongens junioren A - 1500mmeerkamp - dag 1

Plaats Startnr gebjr Naam Vereniging 1500m Punten

1 597 11-08-1993 Bouterse, Neal AV '56 4.13.6 707

707

2 727 05-03-1992 Korte, Willem de ADSV Dynamica 4.27.9 604

604

3 598 29-09-1993 Verhulst, Pieter ADSV Dynamica 4.36.5 547

547

Baancircuit Hulst 2011

21-05-2011

UITSLAGEN: Jongens junioren A - 5000mloop - dag 1

Plaats Startnr gebjr Naam Vereniging 5000m Punten

1 599 1992 Exter, Niek den AV Scheldesport 17.21.3 570

570

Baancircuit Hulst 2011

21-05-2011

UITSLAGEN: Jongens junioren A - 200mmeerkamp - dag 1

Plaats Startnr gebjr Naam Vereniging 200m Punten

Baancircuit Hulst 2011 - RKHAV - Hulst

21-05-2011

UITSLAGEN: Meisjes junioren A - 100mh - serie: 1 van 1

Plaats Startnr gebjr Naam Vereniging Resultaat ptn

1 643 11-08-1993 Schuilwerve, Tara AV '56 18.2



Baancircuit Hulst 2011

21-05-2011

UITSLAGEN: Meisjes junioren A - speermeerkamp - dag 1

Plaats Startnr gebjr Naam Vereniging Speerwerpen Punten

1 646 18-07-1992 Bakker, Kim SV Diomedon 31.22 621

621

2 642 1992 Maris, Michelle AV '56 16.26 313

313

Baancircuit Hulst 2011

21-05-2011

UITSLAGEN: Meisjes junioren A - 200mmeerkamp - dag 1

Plaats Startnr gebjr Naam Vereniging 200m Punten

1 646 18-07-1992 Bakker, Kim SV Diomedon 29.5 497

497

Baancircuit Hulst 2011

21-05-2011

UITSLAGEN: Meisjes junioren A - kogelmeerkamp - dag 1

Plaats Startnr gebjr Naam Vereniging Kogelstoten Punten

1 742 28-10-1993 Verhage, Christa ADSV Dynamica 6.98 366

366

2 642 1992 Maris, Michelle AV '56 6.20 301

301



Baancircuit Hulst 2011

21-05-2011

UITSLAGEN: Meisjes junioren A - hoogmeerkamp - dag 1

Plaats Startnr gebjr Naam Vereniging Hoogspringen Punten

1 742 28-10-1993 Verhage, Christa ADSV Dynamica 1.35 550

550

2 643 11-08-1993 Schuilwerve, Tara AV '56 1.30 484

484

3 642 1992 Maris, Michelle AV '56 1.25 417

417

Baancircuit Hulst 2011

21-05-2011

UITSLAGEN: Meisjes junioren A - 400mmeerkamp - dag 1

Plaats Startnr gebjr Naam Vereniging 400m Punten

1 643 11-08-1993 Schuilwerve, Tara AV '56 68.1 552

552

2 742 28-10-1993 Verhage, Christa ADSV Dynamica 69.9 510

510

Baancircuit Hulst 2011

21-05-2011

UITSLAGEN: Meisjes junioren A - 1500mmeerkamp - dag 1

Plaats Startnr gebjr Naam Vereniging 1500m Punten

1 644 15-01-1993 Visser, Marijke de ADSV Dynamica 4.58.2 687

687

2 645 03-01-1992 Platteeuw, Esther AV Scheldesport 4.59.8 677

677



Baancircuit Hulst 2011

21-05-2011

UITSLAGEN: Mannen Senioren - 200mmeerkamp - dag 1

Plaats Startnr gebjr Naam Vereniging 200m Punten

1 721 20-11-1988 Slabbekoorn, Rene Asterix 23.9 632

632

2 596 13-02-1991 Schaalje, Sebas AV Scheldesport 26.1 450

450

Baancircuit Hulst 2011

21-05-2011

UITSLAGEN: Mannen Senioren - kogelmeerkamp - dag 1

Plaats Startnr gebjr Naam Vereniging Kogelstoten Punten

1 725 03-06-1981 Slotboom, Daan Climax 11.67 578

578

Baancircuit Hulst 2011

21-05-2011

UITSLAGEN: Mannen Senioren - discusmeerkamp - dag 1

Plaats Startnr gebjr Naam Vereniging Discuswerpen Punten

1 725 03-06-1981 Slotboom, Daan Climax 31.78 514

514

2 721 20-11-1988 Slabbekoorn, Rene Asterix 19.21 201

201

3 596 13-02-1991 Schaalje, Sebas AV Scheldesport 17.31 145

145



Baancircuit Hulst 2011

21-05-2011

UITSLAGEN: Mannen Senioren - 400mmeerkamp - dag 1

Plaats Startnr gebjr Naam Vereniging 400m Punten

1 721 20-11-1988 Slabbekoorn, Rene Asterix 56.8 532

532

2 596 13-02-1991 Schaalje, Sebas AV Scheldesport 59.6 440

440

Baancircuit Hulst 2011

21-05-2011

UITSLAGEN: Mannen Senioren - vermeerkamp - dag 1

Plaats Startnr gebjr Naam Vereniging Verspringen Punten

1 721 20-11-1988 Slabbekoorn, Rene Asterix 4.67 289

289

Baancircuit Hulst 2011

21-05-2011

UITSLAGEN: Mannen Senioren - 1500mmeerkamp - dag 1

Plaats Startnr gebjr Naam Vereniging 1500m Punten

1 746 11-10-1983 Buysse, Matti AS REIME 4.32.9 570

570

Baancircuit Hulst 2011

21-05-2011

UITSLAGEN: Mannen Senioren - 5000mloop - dag 1

Plaats Startnr gebjr Naam Vereniging 5000m Punten

1 595 27-03-1990 Danschutter, Coen de Delta Sport 21.13.2 258

258



Baancircuit Hulst 2011

21-05-2011

UITSLAGEN: Vrouwen Senioren - speermeerkamp - dag 1

Plaats Startnr gebjr Naam Vereniging Speerwerpen Punten

1 577 04-05-1986 Riemens, Marieke AV '56 30.57 609

609

2 576 17-11-1989 Aper, Aniek RK HAV 27.46 552

552

3 578 28-05-1986 Beule, Audrey de RK HAV 26.15 527

527

4 579 21-02-1988 Danschutter, Hanneke de Delta Sport 18.34 363

363

Baancircuit Hulst 2011

21-05-2011

UITSLAGEN: Vrouwen Senioren - 200mmeerkamp - dag 1

Plaats Startnr gebjr Naam Vereniging 200m Punten

1 577 04-05-1986 Riemens, Marieke AV '56 27.1 659

659

Baancircuit Hulst 2011

21-05-2011

UITSLAGEN: Vrouwen Senioren - kogelmeerkamp - dag 1

Plaats Startnr gebjr Naam Vereniging Kogelstoten Punten

1 577 04-05-1986 Riemens, Marieke AV '56 10.18 602

602

2 578 28-05-1986 Beule, Audrey de RK HAV 9.28 540

540

3 576 17-11-1989 Aper, Aniek RK HAV 9.11 528

528

4 579 21-02-1988 Danschutter, Hanneke de Delta Sport 8.62 492

492



Baancircuit Hulst 2011

21-05-2011

UITSLAGEN: Vrouwen Senioren - hoogmeerkamp - dag 1

Plaats Startnr gebjr Naam Vereniging Hoogspringen Punten

Baancircuit Hulst 2011

21-05-2011

UITSLAGEN: Vrouwen Senioren - 400mmeerkamp - dag 1

Plaats Startnr gebjr Naam Vereniging 400m Punten

Baancircuit Hulst 2011

21-05-2011

UITSLAGEN: Vrouwen Senioren - 1500mmeerkamp - dag 1

Plaats Startnr gebjr Naam Vereniging 1500m Punten

1 576 17-11-1989 Aper, Aniek RK HAV 5.00.9 671

671

Baancircuit Hulst 2011

21-05-2011

UITSLAGEN: Mannen Masters - 200mmeerkamp - dag 1

Plaats Startnr gebjr Naam Vereniging 200m Punten

Baancircuit Hulst 2011

21-05-2011

UITSLAGEN: Mannen Masters - kogelmeerkamp - dag 1

Plaats Startnr gebjr Naam Vereniging Kogelstoten Punten

Baancircuit Hulst 2011

21-05-2011

UITSLAGEN: Mannen Masters - discusmeerkamp - dag 1

Plaats Startnr gebjr Naam Vereniging Discuswerpen Punten

Baancircuit Hulst 2011

21-05-2011

UITSLAGEN: Mannen Masters - 400mmeerkamp - dag 1

Plaats Startnr gebjr Naam Vereniging 400m Punten

1 580 06-08-1974 Block, Stefan de RK HAV 56.9 529

529



Baancircuit Hulst 2011

21-05-2011

UITSLAGEN: Mannen Masters - vermeerkamp - dag 1

Plaats Startnr gebjr Naam Vereniging Verspringen Punten

Baancircuit Hulst 2011

21-05-2011

UITSLAGEN: Mannen Masters - 1500mmeerkamp - dag 1

Plaats Startnr gebjr Naam Vereniging 1500m Punten

Baancircuit Hulst 2011

21-05-2011

UITSLAGEN: Mannen Masters - 5000mloop - dag 1

Plaats Startnr gebjr Naam Vereniging 5000m Punten

1 581 26-01-1974 Janse, Micha ADSV Dynamica 17.30.8 555

555

Baancircuit Hulst 2011

21-05-2011

UITSLAGEN: Vrouwen Masters - speermeerkamp - dag 1

Plaats Startnr gebjr Naam Vereniging Speerwerpen Punten

Baancircuit Hulst 2011

21-05-2011

UITSLAGEN: Vrouwen Masters - 200mmeerkamp - dag 1

Plaats Startnr gebjr Naam Vereniging 200m Punten

Baancircuit Hulst 2011

21-05-2011

UITSLAGEN: Vrouwen Masters - kogelmeerkamp - dag 1

Plaats Startnr gebjr Naam Vereniging Kogelstoten Punten

Baancircuit Hulst 2011

21-05-2011

UITSLAGEN: Vrouwen Masters - hoogmeerkamp - dag 1

Plaats Startnr gebjr Naam Vereniging Hoogspringen Punten



Baancircuit Hulst 2011

21-05-2011

UITSLAGEN: Vrouwen Masters - 400mmeerkamp - dag 1

Plaats Startnr gebjr Naam Vereniging 400m Punten

Baancircuit Hulst 2011

21-05-2011

UITSLAGEN: Vrouwen Masters - 1500mmeerkamp - dag 1

Plaats Startnr gebjr Naam Vereniging 1500m Punten

Baancircuit Hulst 2011

21-05-2011

UITSLAGEN: Mannen 40 - 200mmeerkamp - dag 1

Plaats Startnr gebjr Naam Vereniging 200m Punten

1 588 03-09-1965 Lauwers, Peter RK HAV 26.5 420

420

2 589 14-03-1965 Rasenberg, Ronald AV Scheldesport 26.7 405

405

Baancircuit Hulst 2011

21-05-2011

UITSLAGEN: Mannen 40 - kogelmeerkamp - dag 1

Plaats Startnr gebjr Naam Vereniging Kogelstoten Punten

1 587 10-12-1963 Louter, Willem RK HAV 6.98 220

220

Baancircuit Hulst 2011

21-05-2011

UITSLAGEN: Mannen 40 - discusmeerkamp - dag 1

Plaats Startnr gebjr Naam Vereniging Discuswerpen Punten

1 589 14-03-1965 Rasenberg, Ronald AV Scheldesport 25.22 360

360

2 584 12-12-1968 Brouwers, Iwan RK HAV 21.83 273

273

3 582 05-07-1967 Murre, Walther AV Scheldesport 20.75 244

244



Baancircuit Hulst 2011

21-05-2011

UITSLAGEN: Mannen 40 - 400mmeerkamp - dag 1

Plaats Startnr gebjr Naam Vereniging 400m Punten

1 588 03-09-1965 Lauwers, Peter RK HAV 62.1 365

365

Baancircuit Hulst 2011

21-05-2011

UITSLAGEN: Mannen 40 - vermeerkamp - dag 1

Plaats Startnr gebjr Naam Vereniging Verspringen Punten

1 584 12-12-1968 Brouwers, Iwan RK HAV 5.24 429

429

2 589 14-03-1965 Rasenberg, Ronald AV Scheldesport 4.76 312

312

Baancircuit Hulst 2011

21-05-2011

UITSLAGEN: Mannen 40 - 1500mmeerkamp - dag 1

Plaats Startnr gebjr Naam Vereniging 1500m Punten

1 583 21-12-1969 Heikoop, Sebastiaan Delta Sport 4.31.0 583

583

2 586 23-04-1965 Platteeuw, Albert AV Scheldesport 4.56.6 427

427

3 585 22-11-1962 Leng, Edward de ADSV Dynamica 5.00.0 408

408

4 587 10-12-1963 Louter, Willem RK HAV 5.33.8 243

243



Baancircuit Hulst 2011

21-05-2011

UITSLAGEN: Mannen 40 - 5000mloop - dag 1

Plaats Startnr gebjr Naam Vereniging 5000m Punten

1 722 05-09-1968 Thuy, Benny RK HAV 17.51.9 521

521

2 583 21-12-1969 Heikoop, Sebastiaan Delta Sport dnf 0

0

Baancircuit Hulst 2011

21-05-2011

UITSLAGEN: Vrouwen 45 - speermeerkamp - dag 1

Plaats Startnr gebjr Naam Vereniging Speerwerpen Punten

Baancircuit Hulst 2011

21-05-2011

UITSLAGEN: Vrouwen 45 - 200mmeerkamp - dag 1

Plaats Startnr gebjr Naam Vereniging 200m Punten

1 575 24-11-1958 Roggeband-de Vrieze, Hermien AV '56 29.1 523

523

Baancircuit Hulst 2011

21-05-2011

UITSLAGEN: Vrouwen 45 - kogelmeerkamp - dag 1

Plaats Startnr gebjr Naam Vereniging Kogelstoten Punten

Baancircuit Hulst 2011

21-05-2011

UITSLAGEN: Vrouwen 45 - hoogmeerkamp - dag 1

Plaats Startnr gebjr Naam Vereniging Hoogspringen Punten

Baancircuit Hulst 2011

21-05-2011

UITSLAGEN: Vrouwen 45 - 400mmeerkamp - dag 1

Plaats Startnr gebjr Naam Vereniging 400m Punten



Baancircuit Hulst 2011

21-05-2011

UITSLAGEN: Vrouwen 45 - 1500mmeerkamp - dag 1

Plaats Startnr gebjr Naam Vereniging 1500m Punten

Baancircuit Hulst 2011 - RKHAV - Hulst

21-05-2011

UITSLAGEN: Mannen 50 - 100mh - serie: 1 van 1

Plaats Startnr gebjr Naam Vereniging Resultaat ptn

1 594 11-08-1960 Wilde, Rien de AV '56 19.5

2 762 09-01-1956 Valckx, George RK HAV 19.7

Baancircuit Hulst 2011

21-05-2011

UITSLAGEN: Mannen 50 - 200mmeerkamp - dag 1

Plaats Startnr gebjr Naam Vereniging 200m Punten

Baancircuit Hulst 2011

21-05-2011

UITSLAGEN: Mannen 50 - kogelmeerkamp - dag 1

Plaats Startnr gebjr Naam Vereniging Kogelstoten Punten

1 724 30-09-1948 Oerlemans, Geert SV Diomedon 9.17 398

398

Baancircuit Hulst 2011

21-05-2011

UITSLAGEN: Mannen 50 - discusmeerkamp - dag 1

Plaats Startnr gebjr Naam Vereniging Discuswerpen Punten

1 724 30-09-1948 Oerlemans, Geert SV Diomedon 35.43 593

593

2 593 06-03-1961 Zaman, Jacques AV Scheldesport 19.42 207

207



Baancircuit Hulst 2011

21-05-2011

UITSLAGEN: Mannen 50 - 400mmeerkamp - dag 1

Plaats Startnr gebjr Naam Vereniging 400m Punten

1 593 06-03-1961 Zaman, Jacques AV Scheldesport 61.3 388

388

2 762 09-01-1956 Valckx, George RK HAV 65.2 279

279

3 592 27-11-1943 Verbeek, Piet AV '56 71.4 131

131

Baancircuit Hulst 2011

21-05-2011

UITSLAGEN: Mannen 50 - vermeerkamp - dag 1

Plaats Startnr gebjr Naam Vereniging Verspringen Punten

1 593 06-03-1961 Zaman, Jacques AV Scheldesport 4.00 113

113

Baancircuit Hulst 2011

21-05-2011

UITSLAGEN: Mannen 50 - 1500mmeerkamp - dag 1

Plaats Startnr gebjr Naam Vereniging 1500m Punten

1 723 1960 Luteijn, Sjaak RK HAV 4.33.8 564

564

2 591 16-10-1960 Gonzalez, Mauricio ADSV Dynamica 4.36.3 548

548

Baancircuit Hulst 2011

21-05-2011

UITSLAGEN: Mannen 50 - 5000mloop - dag 1

Plaats Startnr gebjr Naam Vereniging 5000m Punten


